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Grattis till alla er som får gå på utspring av era nära och kära. Vilken lycka att få ledigt en hel sommar eller 

kanske börja sitt första arbete med alla förväntningar. Själv var jag i söndags och kollade in en lokal för 

mina vänners 70 års firande i höst – snacka om en tidslinje  

Men allt har sin tid och visst är det underbart. I helgen får jag träffa mitt barnbarn som kommer till mig från 

Örebro, så det blir att gunga och spela fotboll. 

 

Sommar och semester närmar sig med stormsteg och jag hoppas ni får er behövliga ledighet som ni önskat. 

Vi i styrelsen har avslutningsdag på torsdag. Vi arbetar några veckor till men sen börjar vi också gå på 

semester. Vision finns alltid tillgängliga under sommaren, om ni behöver stöd och inte når någon av oss 

finns alltid Vision direkt på telefon 0771-440000.  

 

Visions nätverk för medicinska sekreterare/vårdadministratör och för tandsköterskor har arbetat hårt för att 

yrket ska få en skyddad titel men tyvärr blev det inte godkänt. Ledsamt men alla ska ha en eloge för sitt 

arbete med detta. 

 

Löneprocessen är i full gång med lönemeddelandesamtal vet jag och ny lön ska utbetalas på junilönen samt 

retroaktiv lön fr.o.m. april 2025.  

 

Arbetsmiljön i verksamheterna är kännbar efter att regionen har varslat många medarbetare och det märker 

vi med samtal och träffar med både ledsna och trötta medarbetare. Jag har på regionens samverkan där 

ledningen deltar framfört detta återkommande. Tack till er alla som hejar på oss när vi tycker att det är tufft 

för det är det även för oss. 

 

Styrelsen har arrangerat flera olika utbildningar för Vision-ombud/skyddsombud, träffar och även 

introduktion för nya ombud nu under våren. Vi har även ordnat en mycket givande medlemsutbildning där 

ca 20 deltagare var tillsammans på Söderköpings Brunn en helg i maj. Där pratade vi om bl.a. möjligheten 

att påverka vår egen arbetsmiljö m.m. 

 

Vill påminna er alla om att anmäla er till vår jubileumsfest den 26/9 på Konsert och Kongress. Där ska vi 

fira att vår förening funnits i många år men jag tycker även vi ska fira oss själva att vi är medlemmar i en fin 

förening som arbetar för oss alla i verksamheten och har ett gott anseende överallt. Jag är stolt att kunna säga 

detta för det är vad vi får till oss. Kommer bli fest med god mat, underhållning inkluderat musik och dans.  

 

Jag och hela styrelsen vill önska er en riktigt skön, avkopplande sommar och semester! 
 

 
Hälsningar 

Lotta Dahl, ordförande 

Vision Region Östergötland 


